ПРОТОКОЛ
публичного слушания, назначенного постановлением Совета

Аксаринского сельского поселения Заииского муниципального района

06.04.2023г.

Место проведения: с.Аксарино, здание Аксаринского СДК
Время проведения: 16.00. час.
Председательствует на публичных слушаниях -  Глава Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Гильманов Юрий
Исмагилович

На заседании присутствуют - 15 чел.
Секретарем публичных слушаний избрана Гилаева Г.Р.

1. «Об исполнении бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района за 2022 год».

Председательствующий:
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Республики Татарстан, в соответствии с Уставом
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района и
Положением «О публичных слушаниях в Аксаринском сельском поселении
Заинского муниципального района», постановлением Совета Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района 20 марта 2023 г. было
принято решение о проведении публичных слушаний по проекту решения
«Об исполнении бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района за 2022 год». Время и место проведения публичных
слушаний было обнародовано на информационных стендах и на сайте
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района.

По вопросу выступил председательствующий.
Приняты рекомендации публичных слушаний по вопросу: «Об исполнении
бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального
района за 2022 год»
(прилагается).

№1 от 20 марта 2023 года

Повестка дня:

Председательствующий

РЕКОМЕНДАЦИИ
Публичных слушаний

Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан по вопросу: Об исполнении бюджета Аксааринекого

сельского поселения Заинского муниципального района за 2021 год

От 06 апреля 2023 года

Участники публичных слушаний: депутаты Совета Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан, руководители учреждений, члены рабочей группы, работники
исполнительного комитета Аксаринского сельского поселения, жители
Аксаринского сельского поселения, заслушав и обсудив доклад Главы
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан

РЕКОМЕНДУЮТ:
1. Доклад главы Аксаринского сельского поселения «Об исполнении

бюджета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального
района за 2022 год» принять к сведению.

2. Заместителю Главы Аксаринского сельского поселения подготовить
и вынести данный вопрос на рассмотрение очередного заседания Совета
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Настоящие рекомендации подлежат обнародованию.

*СНПредседатель публичных слушани

Секретарь публичных слушаний cG '$

Ю. И.Гильманов

Г.Р.Г илаева

Список участников публичного слушании

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Домашний адрес

1 Ермакова М.М. д.Новый Токмак ул.Шоссейная д.5

2 Миннуллин М.Щ. д.Новый Токмак ул.Шоссейная д.2

3 Миинуллина Р.М. д.Новый Токмак ул.Шоссейная д.2

4 Гилязиева Л.М. с.Аксарино ул.Вахитова д.7

5 Шавалеева Л.М. с.Аксарино ул.Ленина д.72

6 Зиннатов Р.Р. с.Аксарино ул.Вахитова д.36

7 Мингалин М.В. с.Аксарино ул.Тукая д. 14

8 Г илаева Г.Р. с.Аксарино ул.Молодежная д. 12/1

9 Насибуллина И.М. С.Аксарино ул.Тукая д.64

10 Киселева В.М. С.Старый Токмак ул.Ленина д. 14

11 Столбова В.М. С.Старый Токмак ул.Ленина д.6

12 Шимановская А.В. С.Старый Токмак ул. Комсомольская
Д-2

13 Каравашкин Э.С. Д.Перцовка ул.Сандугач д. 1А

14 Давлетшин А.М. Д.Перцовка ул.Чишма д.6

15
Каравашкина Г.Т. Д.Перцовка ул.Энтузиастов д.7

Председатель Ю.И. Гильманов

Секретарь Г.Р.Г илаева